



Selanik, Zon 20 B Enstitüsüne ev sahipliği yaptı

Zon 20B Rotary Enstitüsü Selanik'te 3-9 Ekim 2016 tarihlerinde Makedonia Palace Hotel'inde gerçekleşti. Enstitüye Zondaki ülkelerden 350 civarında katılım oldu.

Geçmiş Dönem Direktörüz Şafak Alpay'ın himayesinde gerçekleşen Enstitü'nün en önemli Konukları UR Başkanı John Germ, Vakıf Mütevelli Heyeti Başkan Temsilcisi Bryn Styles, Zon 19-20 Direktörü Corneliu Dinca ve GDD Phil Silvers idi.

Gelecek Dönem Dünya Başkan Adayı Sam Oworı, Başkan seçilmeden önce enstitüye geleceğini teyit etmesine rağmen, seçimden sonra Başkan oryantasyon toplantısına katılmak için Evanston'a gitmek durumunda kaldı. Ancak kendisi enstitü için özel olarak bir mesaj kaydı yaparak toplantıya konuşmacı olarak katıldı. Rotary Vakfı Mütevelli Heyeti Üyesi Örsçelik Balkan da aynı şekilde komite toplantısı için Evanston'a gitmek zorunda kaldı ve katılamadığı için de üzüntülerini belirtti.

4 Ekimde Gelecek Dönem Guvernörleri Eğitim Semineri ile başlayan toplantılar 5 Ekim'de Gelecek Dönem Guvernör Adayları Eğitimi, 6 Ekim'de Koordinatörler ve Bölgesel Rotary Vakfı Semineri, Ülkelerearası Komiteler Semineri ile devam etti. Aynı akşam Büyük Bağışçılar

Yazan : GDG / RPIC Güneş ERTAŞ



Enstitüye Uluslararası Rotary Başkanı John F. Germ de katıldı. Büyük Bağışçılar arasında katılan DG Güneş Ertaş (solda) da beratını John Germ'ün elinden aldı.

Geçmiş Dönem Direktörüz Şafak Alpay'ın himayesinde gerçekleşen Enstitü'nün en önemli Konukları UR Başkanı John Germ, Vakıf Mütevelli Heyeti Başkan Temsilcisi Bryn Styles, Zon 19-20 Direktörü Corneliu Dinca ve GDD Phil Silvers idi.



Kızılay Rotary Kulübü GDB Yusuf Ensari, zonda en çok üye kazanan kulüp ödülünü Zon direktörü Corneliu Dinca ve GDD Şafak Alpay'dan aldı



Kalamaria Rotary Kulübü tarafından kurulan Yunanistan E-Kulübü üyesi dünyanın ilk robot Rotaryeni herkesin ilgi odağı oldu (Solda); Rotary Vakfı Mütevelli Heyeti Başkan Temsilcisi Bryn Styles (ortada) ve Atatürk'ün Evi ziyareti esnasında GDG Malik Aviral'in eşi Latin Flüt Sanatçısı Mihriban Aviral tarafından "Atatürk'ün Sevdği Şarkılar" seslendirildi. (sağda)

yemeğinde son 1 yıl içinde Rotary Vakfına Bağış yapan Rotaryenlere Rozet ve beratları UR Başkanı John Germ ve Rotary Vakfı Başkan Temsilcisi Bryn Styles tarafından takdim edildi. 2420. Bölge'den GDG Müfit Ülke, GLDG Kaan Kobakoğlu, GDB Volkan Akyıldız, Büyük Bağışlar Danışmanı Süleyman Girit, 2430. Bölge'den Rotary Koordinatörü Malik Aviral, GDB Yunus Ensari, 2440. Bölge'den Halkla İlişkiler Koordinatörü Güneş Ertaş'a Rotary Vakfına yapmış oldukları bağışlarla ilgili rozetleri takıldı.

Enstitü, 6 Ekim akşamında açılış oturumu, Bayrak Töreni ve Selanik Anadolu Koleji Mezunları Korosu-

nun Konseri ile açıldı. UR Başkanı John Germ katılımcılara bu oturumda hitap etti. 7 ve 8 Ekim'de düzenlenen oturumlara gerek Rotary camiasından gerekse Rotary Dışından pek çok konuşmacı ve panelist katıldı. Rotary Vakfının 100. Yılı, Çocuk Felci Mücadelesinde son durum, Barış, Mülteci Sorunu, Gençlik, Üyelik, Başarı Öyküleri ele alınan başlıca konular oldu.

2420, 2430 ve 2440. Bölge Geçmiş Dönem Governörleri Mehmet Sabri Görkey, Canan Ersöz ve Reha Akın 2015-2016 Döneminde Rotary Vakfına yapmış oldukları katkılar ve Zonda en çok Kadın Üye alma konusundaki başarılarından dolayı ödül-

lendirildiler. Kızılay Rotary Kulübü Geçmiş Dönem Başkanı Yunus Ensari de Zonda en çok üye kazanan Kulüp ödülünü Geçmiş Dönem Direktörü Şafak Alpay ve Zon Direktörü Corneliu Dinca'dan teslim aldı. Yeni Nesiller İstanbul Caddebostan Rotary Kulübü Geçmiş Dönem Başkanı Volkan Akyıldız Kulübün başarı hikâyesini aktardı. İzmir Güzel-yalı Rotary Kulübü Geçmiş Dönem Başkanı Konak Rotary Kulübü'nün Meslek Edindirme Merkezini kendi üslubu ile aktardı ve sunumun sonunda çaldığı Türk-Yunan müziği ile katılımcıları coşturdu. Karabağlar Çalıkıuşu Rotary Kulübü Geçmiş Dönem Başkanı Nevin Can ise Ba-



Gelecek Dönem Governörleri 2420. Bölge'den Kaan ve Esra Kobakoğlu, 2430. Bölgeden Serdar ve Nilüfer Ünlü, 2440. Bölgeden Lütfi ve Nurten Demir birarada (solda); Türk Rotaryenler Başkan John Germ ile beraber (sağda)

rış ve Arabuluculuk ile ilgili bir sunum gerçekleştirdi. UNICEF Türkiye Milli Komitesi Başkan Yardımcısı Burcu Güvenek Araslı da mülteci sorunu ile ilgili Türkiye’de yapılan çalışmalarını katılımcılara aktardı.

Enstitüye en kalabalık katılım Türkiye’deni. 3 Bölgeden 100 civarında Türk Rotaryen ve eşleri Enstitüde yer aldılar. GD Direktörü Şafak Alpay, Zon Halkla İlişkiler Koordinatörü Güneş Ertaş, Rotary Koordinatörü Malik Aviral, Büyük Bağışlar Danışmanı Süleyman Girit, Zon Koordinatör Yardımcıları Canan Erzöz, Reha Akın, Müfit Ülke, Mehmet Sabri Görkey, Faik Tokatlıoğlu, GLD Vakıf Koordinatörü Yeşim Yöney, GD Governörleri Hasan Akdu-man, Korhan Atilla, GD Başkanları Melih Uçar, Nevin Can, Volkan Ak-yıldız, Fevzi Tavus ve Levent Çolak çeşitli oturumlara konuşmacı veya panelist olarak katıldılar.

Enstitü kapsamında ayrıca RLI – Rotary Liderlik Enstitüsü toplantısı ile CADRE – Rotary Vakfı Teknik Danışmanlık Eğitimleri verildi.

Enstitünün en anlamlı etkinliği Türk Rotaryenlerin Selanik’te “Atatürk Evi Ziyareti” oldu. Ziyaret öncesinde Selanik Başkonsolosu Orhan Yalman Okan Konsolosluğun faaliyetleri ve Yunan Firmalarıyla iş fırsatları konusunda bilgiler aktardı. Daha sonra GDG Malik Aviral’in eşi Latin Flüt Sanatçısı Mihriban Aviral tarafından “Atatürk’ün Sevdiği Şarkılar” seslendirildi. Son derece keyifli geçen ziyaretin ardından Rotaryenler Otobüsle Selanik’i keşfetme imkânı buldular.

Yunan Halk Dansları gösterisi ve akşam düzenlenen Gala Gecesiyle bir Enstitü daha sona ermiş oldu. Gecede Kalamaria Rotary Kulübü tarafından kurulan Yunanistan E-Kulübü üyesi dünyanın ilk robot Rotaryeni herkesin ilgi odağı oldu. Geçmiş Dönem Direktörü Şafak ve



Selanik’te Atatürk Evi’ne yapılan ziyarette Türkiye’nin Selanik Başkonsolosu Orhan Yalman Okan da hazır bulundu ve konsolosluğun faaliyetleri ile Yunan firmaları ile iş fırsatları konusunda bilgiler aktardı



Enstitü sonrası Türk Rotaryenler Selanik’i gezme fırsatından da faydalandılar



Major Donor (Büyük Bağışçılar gecesinden bir resim. 2420. Bölge GLDG Kaan Kobakoğlu ve eşi Esra, Uluslararası Rotary Başkanı John F. Germ ile.

Deniz Alpay’ın Evlilik Yıldönümleri de kutlandı.

Son gün gece yarısı başlayacağı açıklanan Yunan Hava Kontrolörlerinin grev kararı nedeniyle, katılımcıların bir kısmı Gala Yemeğine katılmadan ülkelerine dönmek duru-

munda kaldılar ve yine de güzel anılarla Selanik’ten ayrıldılar.

Enstitüde çekilen tüm foto, video, sunumlara “<https://2440rotary.shutterfly.com/zone20benstitusu2016>” adresinden ulaşabilirsiniz.

